PROGRAMA INSTITUCIONAL VOLUNTÁRIO INTEGRADO DE

DESENVOLVIMENTO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIVIDIC)

Edital 15/2024 - FACENE

RESULTADO

O Núcleo de Pesquisa e Extensão Acadêmica (Nupea) torna público o

resultado do Processo Seletivo Programa Institucional Voluntário Integrado

de Desenvolvimento de Iniciação Científica (PIVIDIC), Edital 15/2024 –

FACENE.

Os candidatos aprovados deverão comparecer ao Nupea com as devidas

documentações abaixo para a assinatura do seu contrato entre os dias 03 e

04/04/2024.

IMPORTANTE: Todos os alunos deverão entregar no ato na assinatura dos

contratos os seguintes documentos:

- Xerox do documento de identidade – RG ou CNH;

- Declaração de disponibilidade de horário, preencher e assinar conforme o

modelo contido no edital;

Lembramos ainda que, o aluno que não trouxer os documentos exigidos fica

impossibilitado de assinar o contrato.

N NOME RESULTADO

1 Janyfer Dantas de Sousa Aprovada e Classificada

2 Luciana de Oliveira Aprovada e Classificada

3 Mariane Alves Veloso Aprovada e Classificada